nil esse qđ in sapiente queat fortuna. Hoc ergo his sapiētib⁹
cedo qui sola virtute gaudent. qui ⁊ pauperes ⁊ egroti ⁊ in
equo phalaris clausi ut tam se credūt possidere beatam qua-
lem nullū adhuc vidi. vel fuisse putarim. Lōmunis hominū
rita sanoris fortune indiger. hec qđ vult eleuat. ⁊ quos vult
deprimit Quis pacorū perdidit nisi fortuna. Nonne pruden-
tis consilii fuit in nodis viole clausisse tabellas. ⁊ nūc bene-
ficio niuis epistolam transmisisse. Dicit aliquis cautius fie-
ri potuisse qđ si hoc p̄silium iunisset fortuna ⁊ caue⁹ hic ⁊ pri⁹
dērissimus indicatus fuisset. Sed obstans fatum pilā exili-
cresie manib⁹ lapsam apud ignem duxit. ubi solutis calore nī
vibus liquefactaqz cera tabellas manifestauit. quas cum ve-
tule que se calefaciebant. cum menelaus qui aderat plege-
runt. nouasqz lites excitauerūt quas pacorus non excusatio-
ne sed fuga ritauit. Hic rumor venit Eurialo. nam vir du⁹
gressus ⁊ actus pacori speculator misi dñs euriāli locum fa-
cit. verūqz est quod dici solet. Non facile custodiri qđ a pluri-
bus impugnatur. Expectabant amantes post primū concu-
bitū secundas nuptias. viculus inter bedes lucresie atqz vici-
ni partus erat. per quem pedib⁹ in vtrūqz parietem porrec-
tis in fenestraz lucresie hand difficilis p̄bebatur ascēsus. S;
huc ascendere solum noctu licebat. Menelao petenduz rūs
erat: ibiqz gnocrandū qui dies ab amātib⁹ tanqz saturnalio-
rum expectabat. Fit recessus Mutatis euriāli vestib⁹ in
viculū se recepit. stabulū illic menelaus habebat qđ euriālo
(docente Sosia) ingressus est. Ibi nocte manens sub feno
latebat. Tum ecce dromo qui erat menelai secūdus famul⁹
equis p̄positus. impleturusqz presepiā fenuim ex euriāli late-
re suscipit. eratqz amplius suscepturnis ac euriāli furca p̄cul-
surus nisi sosias obuiasset Qui ut discriminē agnouit da mihi
hanc operam inquit frater bone. ego pabulum equis pre-
hebo. Tu interea loci vide an nobis cena iuncta sit. gau-
dendū est dum herus abest. melius est nobis eūz domina qđ
cum illo. hec iocūda est ⁊ perlberalis. ille irācūdus. clamoro-
sus. auar⁹. difficilis. nūqz nobis bñ est dñ ille adest. video qđ
verces mōs. inqz castigat medio. qđ semg elurit ut nos fame

L ill.

ericiet. nec sinit muscida frustra cerulei panis consumi sed he-
sternū numida seruat in mensē. vniuersitatisq; cene siluos &
guillas salsa in alteram differt. & numerata fila sectilis por-
ri ne quid tangamus signata recludit. Dixer qui per hector
menta querit diuitias. Nam stultus nū q̄ viuere pauperez
ut locuples moriaris. Quanto melius nobis cum hera que
contenta vitulis nos pascere & teneris bedis. gallinas quoq; turdosq; ministrat & vini copiaz melioris. Id dromo cura ut
quamūcta popina sit. Istud inquit dromo curam habeo. &
mensam potius q̄ equos fricabo. Verum ego hodie in tuis
deduxi quod sibi male succedat. nunq; mibi verbū dixit. ni-
si vesperi cum me remisit & equos renūciariq; domine iussit
non se crediturum hac nocte. Ach laudo te Sosia qui tandem
odire cepisti domini mores. Ego iam mutassim domū nisi
me domina matutinis retinuisse et offellis. nihil dormienduz
est hac nocte. bibamus vōremus donec veniat dies. nō tan-
tum per mensē lucrabetur herus quātum nos vna cena co-
sumemus. Audiebat hec eurialus libens. tam etiā mores ser-
uorum notabat et idem sibi fieri non dubicaret. Et cum dro-
mo abiisse assurgens eurialus Q̄ q̄ inquit beatam noctem
Sosia tuo beneficio sum habiturus. qui me huic duxisti. et
ne patescerē probe curasti. vir bonus es meritoq; te amo nec
tibi non gratias inueniar. Aderat hora prescripta. letus euri-
alus q̄uis duobus perfunctus discriminib; murū ascendit
ad apertam fenestram subintrat. Lucresiā iuxta foculum
sedentem paratisq; obsequijs expectatē reperit. Illa ut amā-
tem cognovit assurgens medium cōplexa est. suum blandicie-
dantur oscula. itur in vñerez tensis velis. fessamq; nauigio.
cithaream nunc ceres reficit. nūc bacchus